PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2010   № 1754
О тарифах
Рассмотрев обращение директора МУП «Оздоровительный центр «Мечта» о тарифах на  оказываемые услуги, руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Установить тарифы на услугу помывки в бане для населения (Приложение 1).

         2.   Считать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.01.2010 г. № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2008 г. №1023».

        3. Директору Муниципального унитарного предприятия «Оздоровительный центр «Мечта»  довести в установленном порядке информацию о действующих тарифах на платные услуги до клиентов.

        4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики, предпринимательской деятельности  и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального район Плющеву Г.А.

        5.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Гаврилов-Ямского МР и разместить в сети Интернет.
       6.    Постановление вступает в силу с 01.01.2011 г.

Главы Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 03.12.2010  № 1754

Тарифы на услуги бани для населения

	N
п/п
	Наименование услуг
	Единицы    измерения
	Тариф,

 руб.

	1.
	МУП «Оздоровительный центр «Мечта»

-вторник-пятница

- суббота

- дети до 6 лет

- вторник, четверг (для пенсионеров, достигших возраста, дающего право на пенсию по старости; пенсионеров, получающих пенсию по случаю потери кормильца; инвалидов)
	Помывка 1 час
	80

85

45

70